
                                                                                                            

 
 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРША СЕСІЯ 

VІІ  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

 

                                     Р І Ш Е Н Н Я 
 

№17/1-ІІ-2015                                                     

від 20.11. 2015                                                                м. Заставна                                         

                                                                                

Про клопотання Заставнівської  

Центральної районної лікарні 
  

Розглянувши клопотання Заставнівської центральної районної лікарні 

від 12.11.2015 року № 1701 щодо надання згоди на укладання договору 

земельного сервітуту терміном на 5 (п’ять) років на частину земельної ділянки 

кадастровий номер 7321510100:03:014:0164 орієнтовною площею 0,20 га (для 

розміщення тимчасової споруди – автоматизованої блочно-модульної котельні 

на твердому паливі), яка розташована за адресою: м.Заставна 

вул..Незалежності, 111 та знаходиться в постійному користуванні ЦРЛ; 

Керуючись п. «в» ст..99 Земельного кодексу України та п.34 частиною І 

ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати згоду Заставнівській центральній районній лікарні, в особі 

головного лікаря Липки Василя Михайловича, на укладання договору з 

ТОВ «Чернівецькі теплові мережі» про встановлення земельного 

сервітуту на частину земельної ділянки кадастровий номер 

7321510100:03:014:0164 орієнтовною площею 0,20 га, яка знаходиться за 

адресою: м. Заставна вул..Незалежності, 111 для розміщення тимчасової 

споруди – автоматизованої блочно-модульної котельні на твердому паливі 

терміном на 5 (п’ять) років з можливим подальшим продовженням. 

 


